
DĚTSKÁ PŘEZŮVKOVÁ
OBUV PEONKIDS

NOVINKYZDRAVÉHOOBOUVÁNÍ



25-36
VELIKOST:NA/001 PR SVRŠEK STÉLKA

26-36
VELIKOST:NA/018 PC SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST:NA/001 PS SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST:NA/001 SB SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST:NA/001 PP SVRŠEK STÉLKA

TENISKY,STÉLKY FIRMAPEONCHLAPECKÉPŘEZŮVKYDÍVČÍ PŘEZŮVKYINFORMACE

Přezůvkovádětská obuv PeonKIDS® je navržena ve spolupráci sortopedy s nejvyšší péčí a odborností.
Botičky jsou vyrobeny z kvalitních, zdravotně nezávadných, přírodníchmateriálů. Odlehčená obuv spružnou
podešví s odolností proti uklouznutí, vyjímatelnou koženou stélkou s aktivním uhlím a svrškem z kvalitního

textilu. Certifikát ústavu kožedělného průmyslu ZDRAVÁ STOPA v Lodži je důkazem vysoké kvality, profesionální
konstrukce a zdravotní nezávadnosti dětské obuvi.

„Zajistěte dětem zdravý vývoj chodidla“

Vítejte v nabídce dětské obuvi značky Peon®. Zakládáme si na kvalitě
a pohodlí při nošení. V naší nabídce najdete zdravotně nezávadnou

dětskouobuv s certifikací ZDRAVÁSTOPA.

.. pro zdravý růst a pohodlí

VYJÍMATELNÁ STÉLKA
Dětské přezůvkymají

vyjímatelné kožené stélky
s antimikrobiálním účinkem
a podporou podélné klenby.

ZDRAVÁ STOPA
Přezůvky jsou navrženy ve

spolupráci s ortopedy, splňují
certifikaci kožedělného

průmyslu v Lodži ZDRAVÁSTOPA.

PŘÍRODNÍ MATERIÁLY
Botičky jsou vyrobeny z

kvalitních přírodních a zdravotně
nezávadnýchmateriálů, stélky

jsou
potaženy 100% přírodní kůží.



INFORMACE

18-27
VELIKOST:NA/024 PV SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST:NA/013 PN SVRŠEK STÉLKA

19-26
VELIKOST:NA/010 PA SVRŠEK STÉLKA

20-25
VELIKOST:NA/044 PZ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST:NA/013 SC SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST:NA/024 PL SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST:NA/009 PJ SVRŠEK STÉLKA

19-27
VELIKOST:NA/010 SA SVRŠEK STÉLKA

TENISKY,STÉLKY FIRMAPEONCHLAPECKÉPŘEZŮVKYDÍVČÍ PŘEZŮVKY

BEZPEČNÉ DOVÁDĚNÍ
Odlehčená podešev se zvýšenou odolností proti
uklouznutí zajistí bezpečný pohyb. Anatomicky
tvarovaná podešev a zpevněný opatek pro
správné postavení a ochranu chodidla.

pro zdravý vývoj chodidla

KOŽENÉ
STÉLKY
Zdravotní vyměkčená stélka
potažená přírodní kůží je
součástí každého páru
přezůvek PEONKIDS.



INFORMACE

26-36
VELIKOST:NA/018 PB SVRŠEK STÉLKA

26-36
VELIKOST:NA/018 PF SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST:NA/032 AB SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST:NA/017 SA SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST:NA/019 PJ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST:NA/017 PM SVRŠEK STÉLKA

18-40
VELIKOST:

DĚTSKÁ STÉLKA PEON®
Vyjímatelné stélky Peon® pečují o zdraví a pohodlí dětských nohou , zvyšují komfort
a cirkulaci vzduchu při používání. Stélkymají dobré hygienické vlastnosti a garantují
snadné vstřebávání potu. Svršek stélky je vyroben z přírodní kůže.
Dětská stélka Peon® je součástí kazdé přezůvky Peon.

PŘÍRODNÍKŮŽE
Svrchní část stélky je vyrobena ze
100%přírodní kůže zaručující hygienu
a odvod par od chodidla

PĚNOVÁVÝPLŇ
Pěnová výplň s podporou podélné
klenby dodává díky odpružení
pohodlí při chůzi a napomáhá
správnému postavení chodidla.

AKTIVNÍUHLÍ
Spodní vrstva stélky z latexové pěny
s obsahem aktivního uhlí s vysokým
antimikrobiálním účinkem chrání
před plísněmi a pocením chodidla.

NA/STELKA
TENISKY,STÉLKY FIRMAPEONCHLAPECKÉPŘEZŮVKYDÍVČÍ PŘEZŮVKY



OBJEDNÁVKYAFAKTURACE
+420725020212

info@peonobuv.cz

OBCHODNÍZÁSTUPCI
www.peonobuv.cz/kontakty

Fakturačníadresa:
PEONTSLs.r.o.
Vítězná1300/33
78401Litovel

IČO:05539935
DIČ:CZ05539935

O firmě PEON
Pohodlí a zdraví Vašich nohou je u nás vždy na prvnímmístě.

Zdravou obuv PEON®pro Vás vyrábíme ručně vmalých sériích v České republice avzemíchEU.Vyrábímez
kvalitníchazdravotněnezávadnýchmateriálů, především ze 100%přírodní kůže.

CONAJDETEPODZNAČKOUPEON
PodznačkouPEON®nabízímedámskou, pánskou, dětskou i pracovní obuv pro každou příležitost.

Pracovní obuv vyrábíme vČeské republice z kvalitního korkubez příměsi dřeva aprvotřídní přírodní kůže.
Dětskou přezůvkovouobuvvyvíjímeve spolupráci s ortopedy a odborníkyna zdravé obouvání dětí. Vyrábíme

ze zdravotně nezávadných přírodníchmateriálů.Dámskouapánskouvycházkovouobuv vyrábíme
předevšímz kvalitní kůže a zaměřujeme sena zdraví a pohodlí při nošení. Používáme vyměkčení, ortopedické
prvkypro podporu klenby, speciální podešvea střihy. Nabízíme i obuvpro širší chodidlonebo chodidlo svadami


